

Протокол итогов №14

по закупа по запросу ценовых предложений изделий медицинского назначения для КГП на ПХВ «Поликлиника №5 города Павлодара» по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2019 год

г. Павлодар
ул. Камзина, 5

15 Мая 2019 года

1. **Обоснование применения:** В соответствии пункта 112, главы 10 «Закуп способом запроса ценовых предложений» Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи» в системе обязательного медицинского страхования от 30 Октября 2009 года №1729, закуп способом запроса ценовых предложений признан не состоявшимся (протокол №13 от 14.05.2019 года).

2. Краткое описание закупаемых товаров

	Международное непатентованное название	Ед. измерения	Кол-во	Цена	Сумма
1	Раствор дилуэнта ERBA Dilluent Diff, 20 л	Кан.	60	48200	2892000
	Лизирующий реагент / Lyse- Diff (CLOSED)	Фл.	45	47400	2133000
	Очищающий ферментативный раствор (ERBA Cleaner) для гематологического анализатора ELite 3 с дифференцировкой лейкоцитов на 3 части, объемом 1 литр	фл	45	40800	1836000
	Очищающий раствор Erba Hupoclean CC для гематологического анализатора ELite 3, флакон 100 мл	Фл.	12	41500	498000
	Очиститель / Clenz.	Фл.	1	40300	40300
	Очищающий раствор / Hupoclean.	Фл	1	51800	51800
	Гематологический контроль Erba высокий уровень.	Фл.	14	29800	417200
	Гематологический контроль Erba низкий уровень.	Фл.	14	29800	417200
	Гематологический контроль нормальный уровень. Erba закрытого типа.	Фл.	14	29800	417200
	Дилуэнт (20 л)	Кан.	12	40000	480000
	Лизирующий реагент CN Free (500 мл)	Фл.	6	32000	192000
	Моющий раствор (20 л)	Кан.	4	40000	160000
	Энзиматический очиститель (100 мл)	Фл.	2	13100	26200
	Чистящий раствор (17 мл)	Фл.	11	730	8030
2	Тест-полоски URISCAN 100TEST	туб	30	12500	375000
3	Раствор бриллиантового крезилового синего ретикулоциты крови	Набор	1	3400	3400

4	Штатив для сушки лабораторной посуды- алюминиевый , в сухожировом шкафу	Шт.	4	5000	20000
5	ДИАХИМ - Набор реагентов для клинического анализа кала	Набор	2	10000	20000
6	Секундомер СОПр-2а-3-000	Шт.	2	23000	46000
7	Воронка стеклянная 75мл	Шт.	4	850	3400
8	Воронка стеклянная 100мл	Шт.	4	1300	5200
9	Тест полосы U 11 по 11 показателям (1уп./100 шт.)	Шт.	120	9500	1140000
10	Наконечники объемом 1-10 мл - 161мм (500/1000)	Уп.	1	3000	3000
Итого					11 184 930

3. Информация о приглашенном потенциальном поставщике:

№	Наименование потенциального поставщика	Адрес потенциального поставщика
1	ТОО «Альянс»	070002, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Красина, 12/2
2	ТОО Компания «Медиус»	140000, г. Павлодар, ул. Ак. Сатпаева, 43 оф. 17
3	ТОО «Cor MT»	010000, г. Нур-Султан, пр. Тәуелсіздік, дом 21/6 кв.88

4. Информация о ценовом предложении потенциального поставщика:

ТОО «Альянс» по лоту №1-1 Раствор диллюента ERBA Dilluent Diff, 20 л – цена 48200 тенге, **по лоту №1-2** Лизирующий реагент / Lyse- Diff (CLOSED) – цена 47400 тенге, **по лоту №1-3** Очищающий ферментативный раствор (ERBA Cleaner) для гематологического анализатора ELite 3 с дифференцировкой лейкоцитов на 3 части, объемом 1 литр – цена 40800 тенге, **по лоту №1-4** Очищающий раствор Erba Huroclean CC для гематологического анализатора ELite 3, флакон 100 мл – цена 41500 тенге, **по лоту №1-5** Очиститель / Clenz – цена 40300 тенге, **по лоту №1-6** Очищающий раствор / Huroclean – цена 51800 тенге, **по лоту №1-7** Гематологический контроль Erba высокий уровень – цена 29800 тенге, **по лоту №1-8** Гематологический контроль Erba низкий уровень – цена 29800 тенге, **по лоту №1-9** Гематологический контроль нормальный уровень. Erba закрытого типа – цена 29800 тенге, **по лоту №1-10** Диллюент (20 л) – цена 40000 тенге, **по лоту №1-11** Лизирующий реагент CN Free (500 мл) – цена 32000 тенге, **по лоту №1-12** Моющий раствор (20 л) – цена 40000 тенге, **по лоту №1-13** Энзиматический очиститель (100 мл) – цена 11500 тенге, **по лоту №1-14** Чистящий раствор (17 мл) – цена 730 тенге, **по лоту №7** Воронка стеклянная 75мл – цена 850 тенге, **по лоту №8** Воронка стеклянная 100мл – цена 1300 тенге.

ТОО Компания «Медиус» по лоту №2 Тест-полоски URISCAN 100TEST – цена 12400 тенге, **по лоту №6** Секундомер СОПр-2а-3-000 – цена 22900 тенге.

ТОО «Cor MT» по лоту №9 Тест полосы U 11 по 11 показателям (1уп./100 шт.) – цена 9500 тенге.

5. Рассмотрев предоставленные документы, подтверждающие соответствие потенциального поставщика квалификационным требованиям решила: Признать соответствующим квалификационным требованиям.

№	Наименование потенциального поставщика	Адрес потенциального поставщика
1	ТОО «Альянс»	070002, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Красина, 12/2
2	ТОО Компания «Медиус»	140000, г. Павлодар, ул. Ак. Сатпаева, 43 оф. 17
3	ТОО «Cor MT»	010000, г. Нур-Султан, пр. Тәуелсіздік, дом 21/6 кв.88

6. Заказчику КГП на ПХВ «Поликлиника №5 города Павлодара» заключить договор закупа из одного источника с приглашенным поставщиком.

№	Наименование потенциального поставщика	Адрес потенциального поставщика
1	ТОО «Альянс»	070002, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Красина, 12/2
2	ТОО Компания «Медиус»	140000, г. Павлодар, ул. Ак. Сатпаева, 43 оф. 17
3	ТОО «Cor MT»	010000, г. Нур-Султан, пр. Тәуелсіздік, дом 21/6 кв.88

Главный врач



Жапарбеков А.Н.